
Castellar

Pinède Haute

Menton  
Gare Routière

6
v

  

6
Horaires

Ligne Menton

CASTELLAR
LES CIAPPES
LE BAOUSSET
Castellar
Pinède Haute
Menton  
Gare Routière

La boutique Zest / The Zest’s shop / Il negozio Zest
Gare routière de Menton, avenue de Sospel 

06500 MENTON

Accueil / Reception / Accoglienza

du lundi au dimanche de 7h30 à 18h30
From Monday to Sunday from 7.30 am untill 6.30 pm

Dal lunedì alla domenica dalle 7h30 alle 18h30

Renseignements / Information / Informazioni

ALLO Zest : 04.93.35.93.60
ou sur www.zestbus.fr

Alerte SMS avec Isily (perturbations, actualités)
Inscription au service sur www.zestbus.fr 

Les partenaires Zest à votre service  
pour vous renseigner et acheter vos titres

Visit the Zest’s partners given below to get information and buy your tickets and subcriptions
I partner Zest sono al vostro servizio per fornirvi informazioni e acquistare i vostri biglietti.

RENVOIS / Cross-reference / 
Rimando

a   Passe par le Baousset
�     Through Le Baousset / Per Le                                   	
     Baousset

b   Passe par les Ciappes
      �Through Les Ciappes / Per Les 

Ciappes
Rentrée 

2015 
Nouveaux 
horaires

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI toute l’année (hors jours fériés)
MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY all year round (excluding public holidays) 
LUNEDÌ, MARTEDÌ, MERCOLEDÌ, GIOVEDÌ E VENERDÌ tutto l’anno (escluse giorni festivi)

a b a a a b a b a

Castellar                                    7:20 9:10 13:15 15:40 17:55 19:40

Grande Croix                                 7:20 9:10 13:15 15:40 17:55 19:40

L'Ansibert                                   7:21 9:11 13:16 15:41 17:56 19:41

Bastide Blanche                              7:21 9:11 13:16 15:41 17:56 19:41

Noisetiers                                   7:23 9:13 13:18 15:43 17:58 19:43

La Pinède                                    7:24 9:14 13:19 15:44 17:59 19:44

Pinède Haute                                 7:25 9:15 11:35 13:20 14:25 15:45 17:00 18:00 19:45

Les Romarins                                 - 9:17 - - - 15:47 - 18:02 -

2435 Route des Ciappes                       - 9:20 - - - 15:50 - 18:05 -

Les Cigalons                                 - 9:23 - - - 15:53 - 18:08 -

Les Ciappes                                  - 9:25 - - - 15:55 - 18:10 -

Aloés                                        - 9:25 - - - 15:55 - 18:10 -

Les Mimosas                                  - 9:26 - - - 15:56 - 18:11 -

Bel Air                                      - 9:27 - - - 15:57 - 18:12 -

Saint Michel                                 - 9:28 - - - 15:58 - 18:13 -

Ancien Collège                               - 9:31 - - - 16:01 - 18:16 -

La Topia                                     7:25 - 11:35 13:20 14:25 - 17:00 - 19:45

La Croix                                     7:26 - 11:36 13:21 14:26 - 17:01 - 19:46

Bellevesasses                                7:28 - 11:38 13:23 14:28 - 17:03 - 19:48

Sorgio-Est                                   7:29 - 11:39 13:24 14:29 - 17:04 - 19:49

Maglioc                                      7:30 - 11:40 13:25 14:30 - 17:05 - 19:50

Sorgio                                       7:33 - 11:43 13:28 14:33 - 17:08 - 19:53

La Tour du Baousset                          7:34 - 11:44 13:29 14:34 - 17:09 - 19:54

Le Baousset                                  7:35 - 11:45 13:30 14:35 - 17:10 - 19:55

Restanques de Castellar                      7:36 - 11:46 13:31 14:36 - 17:11 - 19:56

La Sorgentine                                7:37 - 11:47 13:32 14:37 - 17:12 - 19:57

Colle Inférieure                             7:38 - 11:48 13:33 14:38 - 17:13 - 19:58

Cédrat                                       7:39 - 11:49 13:34 14:39 - 17:14 - 19:59

Belle Brise                                  7:40 - 11:50 13:35 14:40 - 17:15 - 20:00

Le Palmier                                   7:42 - 11:52 13:37 14:42 - 17:17 - 20:02

Nouvelles Galeries                                        7:42 - 11:52 13:37 14:42 - 17:17 - 20:02

St Charles HDV                               7:44 9:33 11:54 13:39 14:44 16:03 17:19 18:18 20:04

République                                   7:46 9:35 11:56 13:41 14:46 16:05 17:21 18:20 20:06

Majestic                                     7:47 9:36 11:57 13:42 14:47 16:06 17:22 18:21 20:07

Le Louvre                                    7:48 9:38 11:58 13:43 14:48 16:08 17:23 18:23 20:08

Menton Gare Routière                         7:50 9:40 12:00 13:45 14:50 16:10 17:25 18:25 20:10

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS toute l’année
SUNDAY AND PUBLIC HOLIDAYS all year round 
DOMENICA E GIORNI FESTIVI tutto l’anno

b a b a b a

Castellar                                    9:10 12:35 15:40 17:35

Grande Croix                                 9:10 12:35 15:40 17:35

L'Ansibert                                   9:11 12:36 15:41 17:36

Bastide Blanche                              9:11 12:36 15:41 17:36

Noisetiers                                   9:13 12:38 15:43 17:38

La Pinède                                    9:14 12:39 15:44 17:39

Pinède Haute                                 9:15 11:35 12:40 14:25 15:45 17:40

Les Romarins                                 9:17 - 12:42 - 15:47 -

2435 Route des Ciappes                       9:20 - 12:45 - 15:50 -

Les Cigalons                                 9:23 - 12:48 - 15:53 -

Les Ciappes                                  9:25 - 12:50 - 15:55 -

Aloés                                        9:25 - 12:50 - 15:55 -

Les Mimosas                                  9:26 - 12:51 - 15:56 -

Bel Air                                      9:27 - 12:52 - 15:57 -

Saint Michel                                 9:28 - 12:53 - 15:58 -

La Topia                                     - 11:35 - 14:25 - 17:40

La Croix                                     - 11:36 - 14:26 - 17:41

Bellevesasses                                - 11:38 - 14:28 - 17:43

Sorgio-Est                                   - 11:39 - 14:29 - 17:44

Maglioc                                      - 11:40 - 14:30 - 17:45

Sorgio                                       - 11:43 - 14:33 - 17:48

La Tour du Baousset                          - 11:44 - 14:34 - 17:49

Le Baousset                                  - 11:45 - 14:35 - 17:50

Restanques de Castellar                      - 11:46 - 14:36 - 17:51

La Sorgentine                                - 11:47 - 14:37 - 17:52

Colle Inférieure                             - 11:48 - 14:38 - 17:53

Cédrat                                       - 11:49 - 14:39 - 17:54

Belle Brise                                  - 11:50 - 14:40 - 17:55

Le Palmier                                   - 11:52 - 14:42 - 17:57

Nouvelles Galleries                                        - 11:52 - 14:42 - 17:57

Musée - 11:52 - 14:42 - 17:57

St Charles HDV                               9:33 11:54 12:58 14:44 16:03 17:59

République                                   9:35 11:56 13:00 14:46 16:05 18:01

Majestic                                     9:36 11:57 13:01 14:47 16:06 18:02

Le Louvre                                    9:38 11:58 13:03 14:48 16:08 18:03

Menton Gare Routière                         9:40 12:00 13:05 14:50 16:10 18:05

La ligne 
ne circule pas  
le 1er mai

©
ze

ld
a 

- 1
52

72
8 

- I
m

pr
im

é 
su

r d
u 

pa
pi

er
 6

0%
 re

cy
cl

é

Guichet Unique de la ville de Beausoleil 
Bât. Le Centre, 15 rue J. Ferry  / 06240 Beausoleil

Boutique Zest - Gare routière de Menton 
Av. de Sospel / 06500 Menton

Office de tourisme de Menton - Palais de l’Europe  
8, av. Boyer / 06500 Menton

Intermarché du Careï
45, av. de St-Romain / 06500 Menton

Le Narval
75, Porte de France / 06500 Menton

Office de tourisme de Rocquebrune-Cap-Martin
218, av. A. Briand / 06190 Rocquebrune Cap-Martin

 Agence de Voyage Colluccini
15 av. Jean Médecin / 06380  Sospel



GARE

GARE

Promenade du Soleil

Promenade du Soleil

Napoléon III

Quai

A8

A8

A
v. d

es A
cacias

Rt
e 

de
 S

os
pe

l

A
v. de Verdun

D24

D24

D
24

Bld de Garavan

Av. Porte de France

CASTELLAR

St Vincent

Vieux Menton

Garavan

La Colle

Haut Borrigo

Plages du
Borrigo

Plages du
Casino

Plages du
Marché

Plages des
Sablettes

Port de Plaisance

Baie de Garavan

6A

6B

Ancien Collège

Menton 
Gare Routière

Pinède Haute

Castellar 

6
RENVOIS / Cross-reference / Rimando

a   Passe par le Baousset
      �Through Le Baousset / Per Le Baousset

b   Passe par les Ciappes
      �Through Les Ciappes / Per Les Ciappes

c  Passe pas les Ciappes - Terminus Pinède Haute 
   Through Les Ciappes - Pinède Haute terminus 
   Per Les Ciapes - Capolinea Pinède Haute

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI toute l’année (hors jours fériés)
MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY all year round (excluding public holidays) 
LUNEDÌ, MARTEDÌ, MERCOLEDÌ, GIOVEDÌ E VENERDÌ tutto l’anno (escluse giorni festivi)

a a c a c a c a b

Menton Gare Routière                         6:50 8:40 11:10 12:05 14:00 15:10 16:35 17:25 19:10

Biovès                                       6:52 8:42 11:12 12:07 14:02 15:12 16:37 17:27 19:12

République                                   6:52 8:42 11:13 12:07 14:03 15:12 16:38 17:27 19:13

Traverse St Michel                           6:54 8:44 11:14 12:09 14:04 15:14 16:39 17:29 19:14

Bastion                                      6:54 8:44 11:15 12:09 14:05 15:14 16:40 17:29 19:15

Marché                                       6:55 8:45 11:16 12:10 14:06 15:15 16:41 17:30 19:16

Trenca                                       6:56 8:46 11:17 12:11 14:07 15:16 16:42 17:31 19:17

Musée                                        - - 11:18 - 14:08 - 16:43 - 19:18

Ancien Collège                               - - 11:20 - 14:10 - 16:45 - 19:20

Les Pins                                     - - 11:21 - 14:11 - 16:46 - 19:21

Saint Michel                                 - - 11:22 - 14:12 - 16:47 - 19:22

Bel Air                                      - - 11:23 - 14:13 - 16:48 - 19:23

Les Mimosas                                  - - 11:24 - 14:14 - 16:49 - 19:24

Aloés                                        - - 11:24 - 14:14 - 16:49 - 19:24

Les Ciappes                                  - - 11:25 - 14:15 - 16:50 - 19:25

Les Cigalons                                 - - 11:26 - 14:16 - 16:51 - 19:26

Nouvelles Galeries                           6:57 8:47 - 12:12 - 15:17 - 17:32 -

Le Palmier                                   6:58 8:48 - 12:13 - 15:18 - 17:33 -

Belle Brise                                  6:59 8:49 - 12:14 - 15:19 - 17:34 -

Cédrat                                       7:00 8:50 - 12:15 - 15:20 - 17:35 -

Colle Inférieure                             7:01 8:51 - 12:16 - 15:21 - 17:36 -

La Sorgentine                                7:02 8:52 - 12:17 - 15:22 - 17:37 -

Restanques de Castellar                      7:03 8:53 - 12:18 - 15:23 - 17:38 -

Le Baousset                                  7:05 8:55 - 12:20 - 15:25 - 17:40 -

La Tour du Baousset                          7:05 8:55 - 12:20 - 15:25 - 17:40 -

Sorgio                                       7:06 8:56 - 12:21 - 15:26 - 17:41 -

Maglioc                                      7:09 8:59 - 12:24 - 15:29 - 17:44 -

Sorgio-Est                                   7:11 9:01 - 12:26 - 15:31 - 17:46 -

Bellevesasses                                7:11 9:01 - 12:26 - 15:31 - 17:46 -

La Croix                                     7:13 9:03 - 12:28 - 15:33 - 17:48 -

La Topia                                     7:14 9:04 - 12:29 - 15:34 - 17:49 -

2435 Route des Ciappes                       - - 11:28 - 14:18 - 16:53 - 19:28

Les Romarins                                 - - 11:32 - 14:22 - 16:57 - 19:32

Pinède Haute                                 7:15 9:05 11:35 12:30 14:25 15:35 17:00 17:50 19:35

La Pinède                                    7:15 9:05 12:30 15:35 17:50 19:35

Noisetiers                                   7:16 9:06 12:31 15:36 17:51 19:36

Bastide Blanche                              7:17 9:07 12:32 15:37 17:52 19:37

L'Ansibert                                   7:18 9:08 12:33 15:38 17:53 19:38

Grande Croix                                 7:19 9:09 12:34 15:39 17:54 19:39

Castellar                                    7:20 9:10 12:35 15:40 17:55 19:40

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS toute l’année
SUNDAY AND PUBLIC HOLIDAYS all year round 
DOMENICA E GIORNI FESTIVI tutto l’anno

a c a c a b

Menton Gare Routière                         8:40 11:10 12:05 14:00 15:10 17:05

Biovès                                       8:42 11:12 12:07 14:02 15:12 17:07

République                                   8:42 11:13 12:07 14:03 15:12 17:08

Traverse St Michel                           8:44 11:14 12:09 14:04 15:14 17:09

Bastion                                      8:44 11:15 12:09 14:05 15:14 17:10

Marché                                       8:45 11:16 12:10 14:06 15:15 17:11

Trenca                                       8:46 11:17 12:11 14:07 15:16 17:12

Musée                                        - 11:18 - 14:08 - 17:13

Ancien Collège                               - 11:20 - 14:10 - 17:15

Les Pins                                     - 11:21 - 14:11 - 17:16

Saint Michel                                 - 11:22 - 14:12 - 17:17

Bel Air                                      - 11:23 - 14:13 - 17:18

Les Mimosas                                  - 11:24 - 14:14 - 17:19

Aloés                                        - 11:24 - 14:14 - 17:19

Les Ciappes                                  - 11:25 - 14:15 - 17:20

Les Cigalons                                 - 11:26 - 14:16 - 17:21

Nouvelles Galeries                           8:47 - 12:12 - 15:17 -

Le Palmier                                   8:48 - 12:13 - 15:18 -

Belle Brise                                  8:49 - 12:14 - 15:19 -

Cédrat                                       8:50 - 12:15 - 15:20 -

Colle Inférieure                             8:51 - 12:16 - 15:21 -

La Sorgentine                                8:52 - 12:17 - 15:22 -

Restanques de Castellar                      8:53 - 12:18 - 15:23 -

Le Baousset                                  8:55 - 12:20 - 15:25 -

La Tour du Baousset                          8:55 - 12:20 - 15:25 -

Sorgio                                       8:56 - 12:21 - 15:26 -

Maglioc                                      8:59 - 12:24 - 15:29 -

Sorgio-Est                                   9:01 - 12:26 - 15:31 -

Bellevesasses                                9:01 - 12:26 - 15:31 -

La Croix                                     9:03 - 12:28 - 15:33 -

La Topia                                     9:04 - 12:29 - 15:34 -

2435 Route des Ciappes                       - 11:28 - 14:18 - 17:23

Les Romarins                                 - 11:32 - 14:22 - 17:27

Pinède Haute                                 9:05 11:35 12:30 14:25 15:35 17:30

La Pinède                                    9:05 12:30 15:35 17:30

Noisetiers                                   9:06 12:31 15:36 17:31

Bastide Blanche                              9:07 12:32 15:37 17:32

L'Ansibert                                   9:08 12:33 15:38 17:33

Grande Croix                                 9:09 12:34 15:39 17:34

Castellar                                    9:10 12:35 15:40 17:35


